UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-KHTC

V/v điều chuyển nội dung và kinh

phí thực hiện đề tài

      Đồng Tháp, ngày       tháng  4  năm 2020

   Kính gửi:

      - Viện Sinh học Nhiệt đới;

      - Ts. Lê Thị Ánh Hồng.

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học công nghệ số 398/2018/ĐT-

KHCN ngày 02 tháng 10 năm 2018 giữa Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp

với Viện Sinh học Nhiệt đới và Ts. Lê Thị Ánh Hồng về việc thực hiện đề tài

“Nghiên cứu sản xuất chế phẩm vi sinh phục vụ xử lý môi trường vùng nuôi

cá sặc rằn (Trichogaster pectoralis, Regan 1909) theo hướng phát triển bền

vững và an toàn vệ sinh thực phẩm tại Đồng Tháp”.

Tiếp nhận Công văn số 179/SHNĐ-QLTH ngày 18 tháng 3  năm 2020 của

Viện Sinh học Nhiệt đới về việc điều chỉnh nội dung và kinh phí chưa thực hiện

của đề tài sang năm 2020;

Sau khi rà soát các quy định hiện hành, cũng như tạo điều kiện để nhóm

nghiên cứu có thể hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Sở Khoa học và Công nghệ

có ý kiến như sau:

- Thống nhất điều chuyển các nội dung và kinh phí theo công văn nêu trên;

- Tổng kinh phí thực hiện nhiệm vụ không thay đổi so với hợp đồng số

398/2018/ĐT-KHCN ngày 02 tháng 10 năm 2018.

Trên đây là ý kiến của Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Đơn vị chủ trì

và chủ nhiệm nhiệm vụ biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. QLKH;

- Lưu: VT, KHTC(02b).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-13T10:03:56+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:41:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:41:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:41:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!